ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VX
V/v báo cáo số liệu thực hiện các chính

sách hỗ trợ giáo dục giai đoạn 2010 -

2021 trên địa bàn huyện

Tây Sơn, ngày       tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Theo Văn bản số 431/BDT-CS ngày  07/6/2022 của Ban Dân tộc tỉnh Bình

Định về việc báo cáo số liệu thực hiện các chính sách hỗ trợ giáo dục giai đoạn

2010 - 2021 trên địa bàn tỉnh Bình Định. Để cung cấp thêm số liệu báo cáo Ban

Dân tộc tỉnh, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tham mưu cho UBND huyện báo

cáo số liệu thực hiện các chính sách hỗ trợ giáo dục giai đoạn 2010 - 2021 trên địa

bàn huyện theo biểu mẫu và gửi về UBND huyện trước ngày 13/6/2022.

 (Có biểu mẫu kèm theo)

Yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chỉ đạo triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- C,PVP, C2;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		2022-06-08T08:47:11+0700

		2022-06-08T09:04:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-08T11:06:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-08T11:06:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-08T11:06:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!